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O Vice-Presidente do ISCAC:

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta Sébado Domingo

Hora

06/jan

07/jan

08/jan

09/jan

10/jan 11/jan 12/jan

09:30

Sistemas Baseados em Conhecimento

Sistemas de Informacéo |

Arquitetura de Computadores

Desenvolvimento para a WEBCG (Op.1)
Empreendedorismo e Inovacéo (Op.1)

Algoritmos e Programagao |

14:00

Contabilidade |

Introducéo a Fiscalidade

Sistemas Operativos

Redes de Computadores

17:30

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta Sabado Domingo

Hora

13/jan

14/jan

15/jan

16/jan

17/jan 18/jan 19/jan

09:30

Investigacdo Operacional

Contabilidade de Custos e de Gestao

Introducéo ao Direito e Direito Laboral

Direcéo de Recursos Humanos

Andlise Matematica |

14:00

Introdugéo a Gestéo das Organizagoes

Gestao de Projectos de Software

Probabilidades e Estatistica

Bases de Dados

17:30

Legenda:

1°ano
2°ano
3° Ano
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